
 

 

                                                                           

РЕШЕНИЕ 
                                                                           с.ДОЛИННОЕ 

          22 -я сессия         2-го  созыва 

   .   . 2021г.                  №   
 

О внесении изменений в решение 03-й сессии 

Долинненского сельского совета 2 созыва № 9 

«Об утверждении «Положения об оплате 

труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, муниципальных 

служащих администрации Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым, об оплате труда инспектора 

военно-учетного стола администрации 

Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского  района  Республики     Крым» 

(в редакции от о 13.12.2019 №22, от 07.02.2020  

№ 33,от 02.10.2020 № 71) 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики 

Крым от 16 сентября 2014 года № 77-ЗРК «О Реестре муниципальных 

должностей в Республике Крым», постановлением Совета министров 

Республики Крым от 09.12.2021 N766/ДСП "О вопросах предоставления и 

распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Крым 

бюджетам муниципальных образований Республики Крым на поощрение в 2021 

году муниципальных управленческих команд Республики Крым" 

 

                             ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ: 
 
          1. Внести в Положение «Об оплате труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, муниципальных служащих администрации 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, об 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 



оплате труда инспектора военно-учетного стола администрации Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» утвержденное 

решением 03 сессии Долинненского сельского совета 2 созыва от 13.11.2019 г. № 9  

следующие  изменения:  

1.1.       Пункт 8  раздела 3  дополнить абзацем  следующего содержания: 

   « -  В состав премий за выполнение особо важных и сложных заданий в 2021-м 

году  также  входит поощрение муниципальных управленческих команд, 

осуществляемое за счет средств, поступающих в бюджет Бахчисарайского района 

Республики Крым в соответствии с постановлением Совета министров Республики 

Крым от 09.12.2021 N766/ДСП "О вопросах предоставления и распределения иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Крым бюджетам 

муниципальных образований Республики Крым на поощрение в 2021 году 

муниципальных управленческих команд Республики Крым" (далее - поощрение 

муниципальной управленческой команды). 

Поощрение муниципальной управленческой команды осуществляется в 

соответствии с порядком, установленным правовым актом администрации 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым; 

положения абзацев 1-5 пункта 8, а также статьи 4 настоящего Положения при 

осуществлении поощрения муниципальной управленческой команды не 

применяются». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  

обнародованию. 

3.   Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Правительства 

Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе 

«Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования 

Бахчисарайского района» подраздел «Долинненского сельское поселение», на на 

официальном сайте администрации Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым в сети Интернет www.dolinoe.ru. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

социальным вопросам,  культуре, местному самоуправлению и законности. 

 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                            С.А.Гаевая 

 

 
 
 

       

 

 

 

 
 

http://www.dolinoe.ru/

